Entre la 3:00 y las 4:00 de la tarde, habrán de presentarsen las ofertas, en

sobre cerrado, en el mostrador de atención al público en la Secretaría del Juzgado,

conforme a la previsión de los artículos 411, 448, 450 y siguientes del Código General

del Proceso.

El avalúo del inmueble es de DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

($286.266.663), (Doc N°. 12 fls. 15).

JUZGADO DIECISIETE CIVIL
DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
En la fecha, 14 de enero de 2022,
se notifica el auto precedente por

ESTADOS electrónicos N° 01.
Secretaria

La oferta mínima será el 100% total del avalúo DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES

PESOS ($286.266.663). El depósito para hacer postura será de CIENTO CATORCE

MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

($114.506.665), que equivalen al 40% del avalúo. Que deberá consignarse a órdenes

de este JUZGADO DIECISIETE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN

cuenta de depósitos judiciales 050012031017, Banco Agrario, Sucursal Plaza Botero.

El comunero que se presente como postor deberá consignar el porcentaje legal y